
 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: pmencanto@gmail.com 

PORTARIA N° 191, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021 
 
 

Dispõe sobre a constituição da Comissão 
Organizadora e Articuladora Municipal, no 
âmbito do Fórum Municipal de Educação 
de Encanto/RN. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal de 1988 e a Lei 

Orgânica do Município, e 

Considerando as disposições da Portaria Nº 66 de 02 de junho de 2015, 

que institui o Fórum Municipal de Educação de Encanto/RN (FME); 

Considerando as disposições da Portaria Nº 190 de 14 de dezembro de 

2021, que nomeia os membros do Fórum Municipal de Educação de Encanto/RN 

(FME); 

Considerando ademais, o interesse da administração, resolve: 

Art. 1º - Constituir a Comissão Organizadora e Articuladora Municipal, no 

âmbito do Fórum Municipal de Educação de Encanto/RN: 

1) COORDENADORES 

Francisco Espedito Diniz 

Maria de Fátima Marcelino Maciel 

Alisson Jarbas Leite da Silva 

2) RELATORES 

Lidianny Suzy de Queiroz Dias 

Marcelino Maia Bessa 

Ikatianne Maria Nogueira Rufino Souza 

 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 



 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: pmencanto@gmail.com 

Prefeito Municipal 


